SS. Seijukhruni IJoiiiini confirmalionem |)rivilegionirn, iiidulgentiarum etc.

obtinent quoinodolibet conccssanini, diimmodo decrelis Concilii Tridentini non

adversentur, 1024 a el scq.

Francisci (Sancii) de Paula Oidinis fratrum Miniinoiiim instilulbris feslivitatem sin-

gulisannis die sccunda mcnsls aprilis duplici officio celebrandam decrevit Six-

lus V, 592 b. Fratres Minimi a S. Francisco inslituli capitidum generale terlio

quoque anno cclebranles sexio in poslerum celebrare debenl, 850 b et 857 «.

Franciscus cardinalis Sforlia. V. Ambrosii (S.) ad Nenuis.

Kranciscus Medices magnus dux llclruriae, 912 a; racuilatem oblinet erigendi in

comniendas Mililiae Sancii StepiiSni liospilalia per laicos regi solita in Iletiu-

ria existenlia, ibid. b et scq.

Fratres praedicatores, Ordinis Sancii Dominici ad instantiam personae extra Ordi-

neni gratiam facere et poènas remitlere nequeunt, 335 b; nec conquisilis favo-

ribus et suffragiis officia procurare, 336 a.

Fralrum Minorum S. Francisci de observantia Ordo. V. Electiones praelatorum.

Fuìicnsis congregalo Bcalae Mariae monachorum Ordinis Cislerciensis Sancii Bene-

dicti strictiorem observanliam assumit, 700 «; approbatur a Sixlo V, ibid. b;

qui etiam inlerdicit superioribus dicti Ordinis ne a dieta vivendi norma ipsos

inonachos retrabant, 701 a; cognitionem dubioium circa vivendi normarn sibi

reservat, ibid. ; strictiorem observanliam ad totuni Galiiae regnuni extendit,

addila facultate nova monasleria aedificandi, inconsultis etiam ordinariis loco-

rum, 9-45 a et b: novitios recipiendi, 9-46 a; privilegia, exemplionos et gì alias

Ordinis Cisterciensis buie congregalioni communicat, ibid. b.

l'urnarii Urbis in causis discussionum pio prclio panis ceteris creditoribus praefé-

ranlur, 381 n; et omnes iudices Urbis in eorum litibus manu regia procedere

possint, ibid. b.

Oeiiuenses extra urbem ad iudicium vocan, interdici, et eicomrnua'flan non posse

concesserunt et approbarnni nonnulli Pontifices, Sixtus V concessa privilegia

apprime confirmat, 633 b et seq. ; ad refraenandos autem sielestos horainas

tam laicos quam ecclesiasticos, laesae maiestalis crimine reos, litteras CieuieB-

tis VII, Pauli ili ac polissimum Gregorii XUI approbat et innovai, 634 ci seq.;

insuper reos capellarurn et ecclesiaruni eÀc. loca et crales qaomodolibct ap^

prehendentes ecclesiastica immunitate minime frui declaravit, 637 a et scq. '

G<orgii (S.) in Alga Veneliarum congregalionis fratres rìihil proprium babere pos-